
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ДЕТСКАЯ

ПОЛИКЛИНИКА № 3 
ГОРОДА УФА

П Р И К А З

от 07.08.2023 г. № 311-ОД

«О создании Комиссии по противодействию коррупции»

На основании ст.13.3 ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» и в целях реализации организационных и 
практических мер по профилактике коррупционных проявлений, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать в ГБУЗ РБ Детская поликлиника № 3 города Уфа Комиссию по 
противодействию коррупции и утвердить ее состав:

Председатель Комиссии -  начальник отдела кадров.

Члены Комиссии:
- ведущий юрисконсульт;
- заведующий организационно-методическим отделом;
- заведующий отделом внутреннего контроля качества и безопасности 

медицинской деятельности;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Н.Т.Абсалямова

Исп.
Я.Е.Пономарева


